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Google förbättrar sökmöjligheterna i SAS 
Institutes business intelligence-plattform 
 
SAS Institute och Google samarbetar för att ge beslutsfattare snabb tillgång till mer 
relevant information.  
 
SAS Institute inleder ett samarbete med Google, världens ledande sökmotorföretag, för att ytterligare 
förenkla åtkomsten till viktig information. Den nya applikationen Google OneBox for Enterprise 
kombinerar Googles sökteknik med SAS Institutes Enterprise Intelligence Platform, vilket innebär att 
organisationer som använder SAS beslutsstödsteknik nu kan söka viktig information i realtid genom 
ett vanligt Google-gränssnitt. 
 
Google OneBox for Enterprise fungerar på samma sätt som sökmotorn Google. Man skriver in det 
man letar efter och får ett antal svarsförslag i en lista, som man sedan kan klicka upp. Skillnaden är 
att informationen med Google OneBox for Enterprise kan vara mycket mer avancerad och värdefull. I 
och med att man kan söka efter beslutsstöd i organisationens hela Business Intelligence-system, kan 
även ovana användare snabbt få fram relevant information.  
 
Business Intelligence (BI), eller beslutsstöd som den svenska termen lyder, innebär att man ur stora 
datamängder kan utvinna konkreta svar på affärskritiska frågor. 
 
Med Google OneBox for Enterprise blir detta avsevärt enklare än förr. Om man exempelvis söker 
efter ”försäljning fjärde kvartalet 2005” efter information från företagets BI-system så kan man få 
upp rapporter och diagram plus relevanta länkar till exempelvis listor över de produkter som sålt bäst 
respektive sämst, de mest framgångsrika säljarna, de största och/eller mest lönsamma kunderna för 
den efterfrågade perioden etc. 
 

”Google OneBox for Enterprise förstår bättre vad användaren frågar efter och ger svar som 
genomgående överträffar användarens förväntningar”, säger Liselotte Jansson, VD, på SAS 
Institute Sverige. ”Det innebär att man lättare kan få mer relevant information vilket leder till 
bättre beslut.” 

 
Den nya applikationen har lika hög säkerhet som andra applikationer från SAS Institute. Det innebär 
att man centralt sätter behörigheter för olika användargrupper, så att känslig information inte kan 
läcka ut till användare som inte har rätt att använda den.  
 

”Vi är mycket glada över samarbetet med SAS Institute och tycker att det är mycket spännande 
att bidra till att medarbetare i företag som använder SAS Institutes beslutsstödslösningar nu 
mycket enklare och snabbare kan identifiera viktiga trender, bara genom att använda den gamla 
vanliga sökrutan på Google-hemsidan. Vi vill göra företagsinterna sökningar lika användbara 
och genomgripande som vanliga websökningar och partnerskapet med SAS Institute innebär ett 
stort steg på vägen mot det målet.” Det säger Dave Girouard, som är ansvarig för Google 
Enterprise hos Google. 
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Applikationen kommer att släppas för kommersiellt bruk av SAS Institutes kunder under sommaren 
2006. Detta är det första av en rad planerade tekniska samarbeten mellan SAS Institute och Google.  
 
För ytterligare information kontakta: 
 
Sofia Kindgren, Informationschef, SAS Institute  
Tfn: 08-522 170 16 
E-post: sofia.kindgren@swe.sas.com 
 
Liselotte Jansson, VD, SAS Institute 
Tfn:08-522 170 43 
E-post: liselotte.jansson@swe.sas.com 
 
 
SAS Institute är världens ledande mjukvaruföretag inom Business Intelligence och affärsanalys. SAS Institute, även världens 
största privatägda mjukvaruföretag, omsätter årligen runt 10 miljarder kronor i 105 länder, har cirka 10 000 anställda och 30 
års erfarenhet av att utveckla verktyg och metoder som låter stora organisationer lära av sin historia, mäta och kommunicera 
pågående aktiviteter och inte minst skapa insikt om framtiden. Världen runt har SAS Institute totalt gjort 40.000 
kundinstallationer, bland annat i 90 procent av Fortune 500-företagen. I Sverige startade SAS Institute AB år 1986 och är idag 
drygt 95 anställda med kontor i Stockholm och Göteborg. Bland de svenska kunderna finns landets mest betydande företag 
och organisationer. Läs mer på www.sas.com/sweden   
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